РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

29 ноября 2016 г.                       РЕШЕНИЕ № 17                          ст.Новоцимлянская
О внесении изменений

в решение №71 от 24.11.2014г.
«О  налоге на имущество

физических лиц»
       В соответствии с главой 32 части II Налогового кодекса Российской Федерации,  Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения:
РЕШИЛО:
      1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 24.11.2014г. №71 «О налоге на имущество физических лиц»:
       Подпункт 3.1.Пункта 3 изложить в следующей редакции:

           Данная налоговая льгота предоставляется с учетом положений пунктов 2-7 ст. 407 Налогового кодекса РФ».
Для получения налоговой льготы по выбранным объектам налогообложения, граждане РФ должны уведомить налоговый орган до 1 ноября года, являющегося налоговым периодом начиная с которого в отношении указанных объектов применяется налоговая льгота и предоставить оригиналы следующих документов:

- справка о составе семьи;

- свидетельство о рождении ребенка-инвалида;

- справка МСЭ (медико-социальной экспертизы).
     2. Данное решение подлежит опубликованию и обнародованию на сайте Администрации Цимлянского района, в разделе «Поселения», http://cimlyanck.donland.ru/ Novocimlyanckoe _sp.aspx, и в газете «Придонье».
     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-глава

Новоцимлянского сельского поселения                                        Л.Г.Забазнова